批 1 120000.00 120000.00 

对有排放的排污口流

量检测 

3 

报

告

编

制

部

分 

遥感解译 
平 方

公里 
736.6 300.00 220980.00 

22条河流、入河排口

航拍及图像解译工作 

制图 批 1 220000.00 220000.00 一条河流一张图 

资料复印、打

印 
本 22 1000.00 22000.00 / 

报告编制 份 1 230000.00 230000.00 
22条河流22份报告，

1份综合汇总报告 

合计金额：叁佰贰拾万壹仟贰佰捌拾元整 3201280.00 元 

1、合同金额为（大写）：叁佰贰拾万零壹仟贰佰捌拾元（￥：3201280.00元）。 

2、支付方式： 

甲方分三期支付给乙方： 

第一期，合同签订后 20 日内，支付合同总额的 40%，即人民币￥：1280512.00 元，

大写：壹佰贰拾捌万零伍佰壹拾贰元。 

第二期，完成区域内所有涉及河流各类排口的分布及数量、污水排放特征及去向、

排污单位等基本情况，建立入河排污口台账清单，绘制各河流排口分布图，经甲方核实

后，经甲方核实后，支付合同总额的 20%，人民币￥：640256.00 元，大写：陆拾肆万零

贰佰伍拾陆元。 

第三期，完成区域内所有涉及河流的排查、溯源及整治方案编制等招标文件及中标

文件包含的所有工作，通过专家评审并经甲方验收和绩效评价（评价结果为良及以上）

后，支付合同总额的 40%，人民币￥：1280512.00元，大写：壹佰贰拾捌万零伍佰壹拾贰

元。若项目绩效评价未达到良及以上，乙方继续按照甲方要求补充完善相关工作直至达

到评价要求。 

所有款项均以银行转账方式支付，每次甲方付款前乙方提供对应数额的税务发票。 

八、双方责任义务 

（一）甲方的职责： 

（1）向乙方提供有关的技术资料、数据等和必要的工作条件。（甲方提供的资料确

保真实有效）； 

（2）按照合同第七条进度支付项目咨询服务费； 

（3）对乙方完成本项目的过程进行监督，发现问题及时要求乙方改正，直至达到要

求。 

（二）乙方的责任： 

（1）认真完成甲方规定的服务内容，确保质量，符合国家相关标准规范；